El alumno que ingresara o egresara durante el 
curso del ciclo lectivo deberá abonar el valor total. 
Los alumnos del Nivel Secundario utilizarán contenidos y desarrollarán actividades incluidos 
en la plataforma digital Campus EAM. El costo de acceso a la plataforma será de veintiocho 
mil pesos ($ 28.000) y se facturará en 10 cuotas de $ 2.800 cada una junto con los aranceles 
de marzo a diciembre. El material bibliográfico que soliciten los profesores de cada materia 
será facturado al precio de lista que proporcione la editorial en dos cuotas, junto con los